
SERBEST BÖLGELER TİCARET HACMİNİN SEKTÖRLERE GÖRE DAĞILIMI

BREAKDOWN OF THE TRADE VOLUME OF TURKISH FREE ZONES BY SECTORS

Tablo 5

Table 5

SEKTÖRLER BÖLGELERE GİRİŞ Pay BÖLGELERDEN ÇIKIŞ Pay TOPLAM Pay

Sectors Inflow to Zones Share Outflow from zones Share Total Share

(1.000$) 2022 % 2022 % 2022 %

I. TARIM

Agriculture
A. BİTKİSEL ÜRÜNLER

Vegetable Products

B. HAYVANSAL ÜRÜNLER

Livestock Products

C. SU ÜRÜNLERİ

Fishery and Aquaculture Products

D. ORMAN ÜRÜNLERİ

Forestry Products

2. MADENCİLİK VE TAŞOCAKÇILIĞI

Mining and Quarrying

3. SANAYİ

Industry
A. İŞLENMİŞ TARIM ÜRÜNLERİ

Processed Agricultural Products

B. İŞLENMİŞ PETROL ÜRÜNLERİ

Processed Petroleum Products

C. SANAYİ ÜRÜNLERİ

Industrial Products

TOPLAM

Total
14.962.396 100 17.860.491 100 32.822.887 100

86,34

330.104 2,21 288.841 1,62 618.945 1,89

12.684.614 84,78 15.653.673 87,64 28.338.287

7,39

14.202.305 94,92 17.180.966 96,20 31.383.271 95,61

1.187.586 7,94 1.238.452 6,93 2.426.039

0,32

13.895 0,09 16.660 0,09 30.554 0,09

61.833 0,41 44.381 0,25 106.213

0,00

27.683 0,19 9.580 0,05 37.264 0,11

271 0,00 388 0,00 658

3,85

698.258 4,67 635.144 3,56 1.333.403 4,06

656.410 4,39 608.516 3,41 1.264.926
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SEKTÖRLER DEĞİŞİM DEĞİŞİM DEĞİŞİM

Sectors Change Change Change
(1.000$) 2021 2022 % 2021 2022 % 2021 2022 %

I. TARIM

Agriculture
A. BİTKİSEL ÜRÜNLER

Vegetable Products

B. HAYVANSAL ÜRÜNLER

Livestock Products

C. SU ÜRÜNLERİ

Fishery and Aquaculture Products

D. ORMAN ÜRÜNLERİ

Forestry Products

2. MADENCİLİK VE TAŞOCAKÇILIĞI

Mining and Quarrying

3. SANAYİ

Industry
A. İŞLENMİŞ TARIM ÜRÜNLERİ

Processed Agricultural Products

B. İŞLENMİŞ PETROL ÜRÜNLERİ

Processed Petroleum Products

C. SANAYİ ÜRÜNLERİ

Industrial Products

TOPLAM

Total
10.538.266 14.962.396 41,98 14.079.833 17.860.491 26,85 24.618.099 32.822.887 33,33

8.783.863 12.684.614 44,41 12.232.180 15.653.673

202.388 330.104 63,10 297.220 288.841

45,60 1.640.133 2.426.039 47,92

27,97 21.016.043

-2,82

28.338.287 34,84

499.608 618.945 23,89

789.551 1.187.586 50,41 850.582 1.238.452

106.213 11,75

9.775.802 14.202.305 45,28 13.379.982 17.180.966 28,41 23.155.784 31.383.271 35,53

28,98 95.041

14.808 13.895 -6,17 17.086 16.660 -2,50

60.631 61.833 1,98 34.410 44.381

5,82 642 658 2,63

31.895 30.554 -4,20

275 271 -1,61 366 388

1.264.926 -3,44

18.784 27.683 47,37 5.945 9.580 61,15 24.730 37.264 50,69

1.367.274 1.333.403 -2,48

667.964 656.410 -1,73 642.043 608.516 -5,22 1.310.008

701.832 698.258 -0,51 665.441 635.144 -4,55

BÖLGELERE GİRİŞ BÖLGELERDEN ÇIKIŞ TOPLAM

Inflow to Zones Outflow from Zones Total
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